
Uchwała Nr XXIX/769/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych w Gliwicach z siedzibą przy ul. Bojkowskiej 16 
oraz likwidacji niektórych szkół wchodzących w jego skład 
 
Na podstawie art. 59 oraz 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta po uzyskaniu zgody oraz pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty, po powiadomieniu rodziców uczniów likwidowanych szkół 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
§ 1 

Rozwiązać z dniem 31 sierpnia 2005 r. Zespół Szkół Ceramiczno-Elektrycznych w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Bojkowskiej 16. 

§ 2 
Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2005 r. Zasadniczą Szkołę Zawodową oraz Technikum Ceramiczno-Elektryczne 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych. 

§ 3 
Zmienić z dniem 1 września 2005 roku nazwę Zespołu Szkół Budowlanych w Gliwicach z siedzibą przy ul. 
Bojkowskiej 16 na Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach z siedzibą przy ul. Bojkowskiej 16 

§ 4 
Włączyć z dniem 1 września 2005 r. do Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach: 
1)       Liceum Profilowane Nr XI  
2)       Technikum Ceramiczno-Elektryczne dla Dorosłych  
wchodzące dotychczas w skład Zespołu Szkól Ceramiczno-Elektrycznych 

§ 5 
Uczniom zlikwidowanych szkół zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w szkołach odpowiedniego typu 
wchodzących w skład Zespołu Szkól Budowlano-Ceramicznych. 

§ 6  
1.       Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanych szkół przekazać organowi nadzoru pedagogicznego.  
2.       Do przejęcia pozostałej dokumentacji upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych 
w Gliwicach. 

  
  

§ 7 
Składniki majątku trwałego pozostające we władaniu Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych przekazać 
do Zespołu Szkół Budowlanych.  

§ 8 
1.       Akt założycielski Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych uwzględniający wyżej wymienione zmiany 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2.       Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych do wprowadzenia zmian 
wynikających z niniejszej uchwały w statucie zespołu. 

§ 9 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
                                                                                                     
  

                                                                                       Przewodniczący
                                                                               Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                      Stanisław Ogryzek

 
  
  
 
 



 
Załącznik 

do uchwały Nr XXIX/769/2005
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 23 marca 2005 r.
  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 
  

            Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust.1 i 6 art. 62 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) stanowi się, co następuje: 
  

§ 1 
Z dniem 1 września 2005 zmienia się nazwę Zespołu Szkół Budowlanych w Gliwicach ul. Bojkowska 16 
na Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach z siedziba przy ul. Bojkowskiej 16. 
  

§ 2 
Z dniem 1 września 2005 r. włączyć do Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych szkołę ponadgimnazjalną 
Liceum Profilowane Nr XI oraz szkołę ponadpodstawową Technikum Ceramiczno-Elektryczne dla Dorosłych 

  
§ 3 

W skład Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych wchodzą: 
1.       szkoły ponadgimnazjalne: 
1)       Technikum Nr 4 
2)       Liceum Profilowane Nr XI  
3)       Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 
4)       Technikum Uzupełniające Nr 4 
5)       Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 4 
2.       szkoły ponadpodstawowe: 
1)       Policealne Studium Zawodowe 
2)       Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych 
3)       Technikum Ceramiczno-Elektryczne dla Dorosłych 

  
§ 4 

Organizację i zasady działania zespołu określa statut. 
  

  
§ 5 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 
  

 


